
Reparatie si piese Tractor Husqvarna CTH 172

I.D.: 52512467

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	485,71 RON - 485,71 RON
-------------------	-------------------------

Descriere:	Cablu ambreiaj149.58 Manopera.....5 x 40.34 = 201.70 Ascutit4 x 8.4 =33.60 Surub 8 x 12.61 = 100.88
------------	--
